
Número 155  Jueves, 13 de agosto de 2020 Pág. 9817

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/3082 Resolución núm. 908, referente a la lista provisional de admitidos para la
selección de una/un Trabajadora/or Social para el Programa Pharaon,(A2),
mediante prueba. 

Anuncio

La Presidenta Acctal., Dª. Francisca Medina Teva (P.D. Resol. núm. 567 de fecha 21/7/2020)
ha dictado la Resolución núm. 908 de fecha 11 de agosto de 2020, cuyo tenor literal es el
siguiente:
 
Terminado el plazo de presentación de instancias para la selección de una/un
Trabajadora/or Social para el Programa Pharaon, con nombramiento de Funcionaria/o
Interina/o, en ejecución de programa, perteneciente al grupo A-2 para la Diputación
Provincial de Jaén, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia núm. 134, de fecha 15 de julio de 2020, y de conformidad con la
Base Cuarta de la Convocatoria. (ERH52-2020/3632).
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
AGUAYO ÁLVAREZ CRISTINA ***3529**
AIBAR OLIVER MARÍA ISABEL ***1704**
AIBAR OLIVER ROSA MARÍA ***1704**
CARRILLO GÓMEZ GEMA ***8615**
CASTRO ROSALES ROCÍO ***6820**
ESPEJO MORALES MERCEDES ***4644**
GÁMEZ GÁMEZ MARÍA DEL PILAR ***9937**
GARCÍA DOMINGO MARTA ***5923**
GARCÍA HEINEN PATRICIA ***6011**
GÓMEZ COBO NAZARET ***7332**
GUERRERO CABALLERO MARÍA ELISA ***5566**
LÓPEZ CABRERA LAURA ***5499**
MANZANO BADIA FELIPE ***2926**
MEDINA CONTRERAS ANTONIO ***6302**
PARRAGA VICO MARÍA MERCEDES ***6508**
PÉREZ GARCÍA MANUEL JESÚS ***5312**



Número 155  Jueves, 13 de agosto de 2020 Pág. 9818

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
RAYA IZQUIERDO CARMEN ***5546**
RODRÍGUEZ COSTA MARTA ***6947**
ROMERO TORRES LYDIA ***8570**
RUS RÍOS ANA BELÉN ***4982**
SOLER TINAS ISABEL MARÍA ***2527**
VALDERAS CÁMARA INMACULADA ***3344**
VERA LÓPEZ GEMA ***6822**

 

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
AMEZCUA AGUILAR MARÍA TERESA ***1270** 06
ARROYO MORENO SORAYA ***7778** 04
BULLEJOS ORDOÑEZ ARANTXA ***3413** 04 05
CANO JIMÉNEZ MARÍA ***6388** 04
COBO RAMÍREZ DESIREE ***7744** 04
DOMÍNGUEZ BERBELL ROCÍO ***8483** 05
HUERTAS CASTILLO ELENA MARÍA ***4291** 04
LEÓN TORRES SARA ***7477** 04
LÓPEZ DE PRIEGO ÁVILA ALBA YASMINA ***7852** 04
MACHÍN HERNÁNDEZ ALMUDENA ***5952** 04
ORTEGA SALCES MATILDE ***2400** 04
ORTIZ ROMERO ISABEL ***9600** 04
RAMOS BENAVENTE NOELIA ***9924** 06
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 No aporta titulación inglés nivel B2 o superior Si
05 No aporta permiso de conducción de Clase B Si
06 Permiso de conducción de Clase B caducado Si
07 Fuera de Plazo No

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de



Número 155  Jueves, 13 de agosto de 2020 Pág. 9819

02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén , a 11 de agosto de 2020.- La Presidenta Acctal. P. Resol. (nº 567 de 21-07-2020), FRANCISCA MEDINA

TEVA.


		2020-08-13T00:00:01+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




